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LIGJ
PER NDRYSHIMIN E LIGJIT PER GARANCI TE REPUBLIKES SE MAQEDONISE
TE OBLIGIMEVE SIPAS MARREVESHJES PER HUA PER FINANCIMIN E
PROGRAMIT PER RRUGE NACIONALE, QE DO TE LIDHET NDERMJET BANKES
EVROPIANE PiR RINDERTIM DHE ZHVILLIM DHE NDERMARRJES PUBLIKE
PER RRUGE SHTETERORE

Neni 1
N¢ Ligjin pér garanci t€ Republikés s€ Magedonisé t€ obligimeve sipas Marréveshjes pér hua
pér financimin e Programit pér rrugé nacionale, qé do té lidhet ndérmjet Bankés Evropiane pér
Rindértim dhe Zhvillim dhe Ndérmarrjes Publike pér Rrugé Shtetérore ("Gazeta Zyrtare e
Republikés sé¢ Maqgedonis€" numér 178/14 dhe 10/15), n€ nenin 1 numri: “160.000.000”
zévendésohet me numrin: “181.000.000”.

Neni 2
Ky ligj hyn né fuqi né ditén e botimit n¢ "Gazetén Zyrtare t&€ Republikés s¢ Magedonisé".
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